Gultig ab 02.05.2023 bis auf Widerruf!

[Alle Angaben ohne Gewahr! Anderungen bleiben vorbehalten!]

220 Halberstadt - Dingelstedt - Dedeleben HVBE

ARZER VERKEHRSBETRIEBE GMBH

Mo - Fr aul3er Feiertag
Fahrtnummer 0001 | 0002 | 0003 | 0004 | 0005 | 0006 | 0007 | 0008 | 0014 | 0009 | 0010 | 0011 | 0012 | 0013 | 0015
Haltestellen (] = o (] - [ ) ® ®
Halberstadt Johannesbrunnen ab 13.30
Halberstadt Hbf. 7 3.45| 5.15| 6.10| 7.04| 8.04| 10.04| 11.04| 12.04| 13.40| 13.40| 14.40| 15.30| 17.04| 19.04| 20.30
Halberstadt W.-Rathenau-Str. 3.49| 5.19| 6.14| 7.08| 8.08| 10.08| 11.08| 12.08| 13.44| 13.44| 14.44| 15.34| 17.08| 19.08| 20.34
Halberstadt Sternstr. 352| 5.22| 6.47| 7.11| 8.11| 10.11| 11.11| 12.11| 13.47| 13.47| 14.47| 15.37| 17.11| 19.11| 20.37
Halberstadt Roderhofer Str. 3.53| 5.23| 6.18| 7.12| 8.12| 10.12| 11.12| 12.12| 13.48| 13.48| 14.48| 15.38| 17.12| 19.12| 20.38
Halberstadt Briicke Huychaussee 3.54| 5.24| 6.19| 7.13| 8.13| 10.13| 11.13| 12.13| 13.49| 13.49| 14.49| 15.39| 17.13| 19.13| 20.39
Halberstadt Am Assebach 3.55| 5.25| 6.20| 7.14| 8.14| 10.14| 11.14| 12.14| 13.50| 13.50| 14.50| 15.40| 17.14| 19.14| 20.40
Neu Runstedt 357| 5.27| 6.22| 7.16| 8.16| 10.16| 11.16| 12.16| 13.52| 13.52| 14.52| 15.42| 17.16| 19.16| 20.42
Neu Runstedt Abzw. 3.58| 5.28| 6.23| 7.17| 8.17| 10.17| 11.17| 12.17| 13.53| 13.53| 14.53| 15.43| 17.17| 19.17| 20.43
Roderhof Abzw. Huysburg 4.02| 532| 6.27| 7.21| 8.21| 10.21| 11.21| 12.21| 13.57| 13.57| 14.57| 15.47| 17.21| 19.21| 20.47
Roderhof Gambrinus 4.04| 5.34| 6.29| 7.23| 8.23| 10.23| 11.23| 12.23| 13.59| 13.59| 14.59| 15.49| 17.23| 19.23| 20.49
Roderhof Neubauten 4.06| 5.36| 6.31| 7.25| 8.25| 10.25| 11.25| 12.25| 14.01| 14.01| 15.01| 15.51| 17.25| 19.25| 20.51
Réderhof Mitte \ \ \ \ \ \ \ | | 14.02| 14.02| 15.02| 15.52 \ \
Roderhof Teich 4.07| 5.37| 6.32| 7.26| 8.26| 10.26| 11.26| 12.26| 14.03| 14.03| 15.03| 15.53| 17.26| 19.26| 20.52
Dingelstedt Kreuzung 4.08| 5.38| 6.33| 7.27| 8.27| 10.27| 11.27| 12.27| 14.04| 14.04| 15.04| 15.54| 17.27| 19.27| 20.53
Dingelstedt Mastanlage 6.34| 7.28| 8.28| 10.28| 11.28| 12.28| 14.05| 14.05| 15.05| 15.55| 17.28| 19.28| 20.54
Dingelstedt Bahnchaussee 6.35| 7.29| 8.29| 10.29| 11.29| 12.29| 14.06| 14.06| 15.06| 15.56| 17.29| 19.29| 20.55
Dingelstedt Schule 6.36 | | | | | | 14.07| 14.07| 15.07| 15.57 | |
Dingelstedt Mastanlage 6.37| 7.31| 8.31| 10.31| 11.31| 12.31| 14.08| 14.08| 15.08| 15.58| 17.31| 19.31| 20.57
Eilsdorf Huystr. 4.11| 5.41| 6.41| 7.34| 8.34| 10.34| 11.34| 12.34| 14.11| 14.11| 15.11| 16.01| 17.34| 19.34| 21.00
Schlanstedt SchieRwinkel 4.16| 5.46 7.39| 8.39| 10.39| 11.39| 12.39| 14.16| 14.16| 15.16| 16.06| 17.39| 19.39| 21.05
Schlanstedt Breite Str. 4.17| 5.47 7.40| 8.40| 10.40| 11.40| 12.40| 14.17| 14.17| 15.17| 16.07| 17.40| 19.40| 21.06
Schlanstedt Aderstedter Str. 4.18| 5.48 7.41| 8.41| 10.41| 11.41| 12.41| 14.18| 14.18| 15.18| 16.08| 17.41| 19.41| 21.07
Aderstedt Str. der Freundschaft 4.21| 551| 6.45| 7.44| 8.44| 10.44| 11.44| 12.44| 14.21| 14.21| 15.21| 16.11| 17.44| 19.44| 21.10
Pabstorf Str. der Freundschaft 4.25| 555 \ 7.48| 8.48| 10.48| 11.48| 12.48| 14.25| 14.25| 15.25| 16.15| 17.48| 19.48
Pabstorf Post 556| 6.50| 7.49| 8.49| 10.49| 11.49| 12.49| 14.26| 14.26| 15.26| 16.16| 17.49| 19.49
Dedeleben Schule v 6.02 7.55| 8.55| 10.55| 11.55| 12.55| 14.32| 14.32| 15.32| 16.22| 17.55| 19.55
Dedeleben Markt an 6.04 7.57| 8.57| 10.57| 11.57| 12.57| 14.34| 14.34| 15.34| 16.24| 17.57| 19.57
@® = an Schultagen @ = an schulfreien Tagen

® = Anruf-Sammel-Taxi mit max. 8 Sitzplatzen! Anmeldung bis 1 Stunde vor Abfahrt an der ersten Haltestelle der Fahrt unter 0391 5363180.

Alle Angaben, insbesondere in den Anschlusszeilen, ohne Gewahr.
Am 24.12. u. 31.12. kein Verkehr auf dieser Linie.




Gultig ab 02.05.2023 bis auf Widerruf!

[Alle Angaben ohne Gewahr! Anderungen bleiben vorbehalten!]

220 Dedeleben - Dingelstedt - Halberstadt HVBE

ARZER VERKEHRSBETRIEBE GMBH

Mo - Fr aul3er Feiertag
Fahrtnummer 0101 | 0114 | 0102 | 0103 | 0104 | 0105 | 0106 | 0107 | 0108 | 0109 | 0110 | 0111 | 0112 | 0113
Haltestellen = (] [ ) (] [ ) ®
Dedeleben Markt ab 6.18| 6.18| 8.01| 9.01| 11.01| 12.01| 13.32| 14.01| 14.37| 15.37| 16.27| 18.01| 20.01
Dedeleben Schule 6.20| 6.20| 8.03| 9.03| 11.03| 12.03| 13.34| 14.03| 14.39| 15.39| 16.29| 18.03| 20.03
Pabstorf Post 6.25| 6.25| 8.08| 9.08| 11.08| 12.08| 13.39| 14.08| 14.44| 15.44| 16.34| 18.08| 20.08
Pabstorf Str. der Freundschaft 4.27| 6.26| 6.26| 8.09| 9.09| 11.09| 12.09| 13.40| 14.09| 14.45| 15.45| 16.35| 18.09| 20.09
Aderstedt Str. der Freundschaft 431| 6.30| 6.30| 8.13| 9.13| 11.13| 12.13| 13.44| 14.13| 14.49| 15.49| 16.39| 18.13| 20.13
Schlanstedt Aderstedter Str. 4.36| 6.35| 6.35| 8.18| 9.18| 11.18| 12.18| 13.49| 14.18| 14.54| 15.54| 16.44| 18.18| 20.18
Schlanstedt SchieRwinkel 4.38| 6.37| 6.37| 8.20| 9.20| 11.20| 12.20| 13.51| 14.20| 14.56| 15.56| 16.46| 18.20| 20.20
Schlanstedt Breite Str. 439| 6.38| 6.38| 8.21| 9.21| 11.21| 12.21| 13.52| 14.21| 14.57| 15.57| 16.47| 18.21| 20.21
Eilsdorf Huystr. 4.43| 6.42| 6.42| 8.25| 9.25| 11.25| 12.25| 13.56| 14.25| 15.01| 16.01| 16.51| 18.25| 20.25
Dingelstedt Mastanlage 4.45| 6.44| 6.44| 8.27| 9.27| 11.27| 12.27| 13.58| 14.27| 15.03| 16.03| 16.53| 18.27| 20.27
Dingelstedt Bahnchaussee 4.46| 6.45| 6.45| 8.28| 9.28| 11.28| 12.28| 13.59| 14.28| 15.04| 16.04| 16.54| 18.28| 20.28
Dingelstedt Schule | 6.46| 6.46 | | | | | | | | | | |
Dingelstedt Mastanlage 4.48| 6.47| 6.47| 8.30| 9.30| 11.30| 12.30| 14.01| 14.30| 15.06| 16.06| 16.56| 18.30| 20.30
Dingelstedt Kreuzung 450 6.49| 6.49| 8.32| 9.32| 11.32| 12.32| 14.03| 14.32| 15.08| 16.08| 16.58| 18.32| 20.32
Rdderhof Teich 451 6.50| 6.50| 8.33| 9.33| 11.33| 12.33| 14.04| 14.33| 15.09| 16.09| 16.59| 18.33| 20.33
Roderhof Mitte 4.52 | 6.51 | | | | | | | | | | | 20.34
Rdderhof Neubauten 6.51| 6.52| 8.34| 9.34| 11.34| 12.34| 14.05| 14.34| 15.10| 16.10| 17.00| 18.34| 20.35
Rdderhof Gambrinus 6.53| 6.54| 8.36| 9.36| 11.36| 12.36| 14.07| 14.36| 15.12| 16.12| 17.02| 18.36| 20.37
Rdderhof Abzw. Huysburg 6.55| 6.56| 8.38| 9.38| 11.38| 12.38| 14.09| 14.38| 15.14| 16.14| 17.04| 18.38| 20.39
Neu Runstedt Abzw. 6.58| 6.59| 8.41| 9.41| 11.41| 12.41| 14.12| 14.41| 15.17| 16.17| 17.07| 18.41| 20.42
Neu Runstedt 6.59| 7.00| 8.42| 9.42| 11.42| 12.42| 14.13| 14.42| 15.18| 16.18| 17.08| 18.42| 20.43
Halberstadt Am Assebach 7.01| 7.02| 8.44| 9.44| 11.44| 12.44| 14.15| 14.44| 15.20| 16.20| 17.10| 18.44| 20.45
Halberstadt Rdderhofer Str. 7.03| 7.04| 8.46| 9.46| 11.46| 12.46| 14.17| 14.46| 15.22| 16.22| 17.12| 18.46| 20.47
Halberstadt Sternstr. 7.04| 7.05| 8.47| 9.47| 11.47| 12.47| 14.18| 14.47| 15.23| 16.23| 17.13| 18.47| 20.48
Halberstadt W.-Rathenau-Str. 7.08| 7.09| 8.51| 9.51| 11.51| 12.51| 14.22| 14.51| 15.27| 16.27| 17.17| 18.51| 20.52
Halberstadt Hbf. 1 7.13 \ 8.56| 9.56| 11.56| 12.56| 14.27| 14.56| 15.32| 16.32| 17.22| 18.56| 20.57
Halberstadt Hbf. 3 7.25
Halberstadt Zuckerfabrik A 7.33
Halberstadt Groperstr. an 7.35
@ = an schulfreien Tagen @ = an Schultagen

® = Anruf-Sammel-Taxi mit max. 8 Sitzplatzen! Anmeldung bis 1 Stunde vor Abfahrt an der ersten Haltestelle der Fahrt unter 0391 5363180.

Alle Angaben, insbesondere in den Anschlusszeilen, ohne Gewahr.
Am 24.12. u. 31.12. kein Verkehr auf dieser Linie.




